

SFM Holding ApS
Hjerting Strandvej 173
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21070548

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent



Navn: Svend Falk Magnussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFM Holding ApS
Hjerting Strandvej 173
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21070548
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Svend Falk Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 228 t.kr., hvilken anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.586)	(36.124)
Driftsresultat		(36.586)	(36.124)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Andre finansielle indtægter		311.387	248.076
Andre finansielle omkostninger		(13.097)	(12.065)
Resultat før skat		291.704	229.887
Skat af årets resultat	1	(64.148)	(54.421)
Årets resultat		227.556	175.466
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	350.000
Overført resultat		124.156	(174.534)
		227.556	175.466

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		630.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver		630.000	600.000
Anlægsaktiver		630.000	600.000
Tilgodehavende selskabsskat		68.772	26.447
Tilgodehavender		68.772	26.447
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.048.101	9.239.851
Værdipapirer og kapitalandele		9.048.101	9.239.851
Likvide beholdninger		52.120	55.139
Omsætningsaktiver		9.168.993	9.321.437
Aktiver		9.798.993	9.921.437

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.542.504	9.418.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>9.770.904</u>	<u>9.893.348</u>
Anden gæld		<u>28.089</u>	<u>28.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.089</u>	<u>28.089</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.089</u>	<u>28.089</u>
Passiver		<u>9.798.993</u>	<u>9.921.437</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.418.348	350.000	9.893.348
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	124.156	103.400	227.556
Egenkapital ultimo	125.000	9.542.504	103.400	9.770.904

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.174	54.003
Regulering vedrørende tidligere år	(26)	418
	64.148	54.421

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
